
Sr. No. Enrolment Number Name Programme Name Term Year Cycle

1 OL/B.Ed/3501223A0020 GANESH LAL PRAJAPATI Bachelor of Education 1 2023 JULY

2 OL/B.Ed/3501223A0012 DINESH KUMAR MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

3 OL/B.Ed/3201223A0030 JAYPAL SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

4 OL/B.Ed/3501223A0016 HARDIK VYAS Bachelor of Education 1 2023 JULY

5 OL/B.Ed/3501223A0023 HEERA LAL MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

6 OL/B.Ed/3501223A0014 DAVE JEETKUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

7 OL/B.Ed/3501223A0015 RAJVARDHAN SINGH SISODIYA Bachelor of Education 1 2023 JULY

8 OL/B.Ed/3501223A0021 RAJENDRA REGAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

9 OL/B.Ed/3501223A0004 vimla chawla Bachelor of Education 1 2023 JULY

10 OL/B.Ed/3501223A0005 Yashpal Meena Bachelor of Education 1 2023 JULY

11 OL/B.Ed/0101223A0011 JAYANTI LAL PATIDAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

12 OL/B.Ed/3501223A0017 MOHAN LAL MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

13 OL/B.Ed/3501223A0006 KANHAIYA LAL BALAI Bachelor of Education 1 2023 JULY

14 OL/B.Ed/3501223A0026 DIGVIJAY SINGH CHOUHAN Bachelor of Education 1 2023 JULY
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Bachelor of Education

B.Ed I Semester



15 OL/B.Ed/3501223A0010 PREM SINGH RAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

16 OL/B.Ed/3501223A0027 ASHOK NAYAK Bachelor of Education 1 2023 JULY

17 OL/B.Ed/3501223A0029 RAJTILAK SINGH RATHORE Bachelor of Education 1 2023 JULY

18 OL/B.Ed/3801223A0015 VIKRAM PATIDAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

19 OL/B.Ed/3501223A0030 KALPANA CHARPOTA Bachelor of Education 1 2023 JULY

20 OL/B.Ed/3501223A0008 TARUN SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY

21 OL/B.Ed/3501223A0022 TARA CHAND MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

22 OL/B.Ed/0801223A0020 NARAYAN LAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

23 OL/B.Ed/3501223A0007 RAKESH YADAV Bachelor of Education 1 2023 JULY

24 OL/B.Ed/3501223A0001 RAHUL SUTHAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

25 OL/B.Ed/3501223A0003 ANKUSH PATIDAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

26 OL/B.Ed/1901223A0002 VINOD PATEL Bachelor of Education 1 2023 JULY

27 OL/B.Ed/3501223A0019 Dikpal Patel Bachelor of Education 1 2023 JULY

28 OL/B.Ed/3501223A0002 PRAVEEN LABANA Bachelor of Education 1 2023 JULY

29 OL/B.Ed/3501223A0013 NATRAJ SINGH CHOUHAN Bachelor of Education 1 2023 JULY

30 OL/B.Ed/3501223A0011 SHUBHAM RAJ CHOUHAN Bachelor of Education 1 2023 JULY

31 OL/B.Ed/1901223A0003 KAJAL SOLANKI Bachelor of Education 1 2023 JULY

32 OL/B.Ed/3501223A0025 PRAVEEN KUMAR GAYREE Bachelor of Education 1 2023 JULY

33 OL/B.Ed/3501223A0024 AKSHAT PATIDAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

34 OL/B.Ed/3501223A0028 NISHA MEHTA Bachelor of Education 1 2023 JULY

35 OL/B.Ed/3501223A0020 GANESH LAL PRAJAPATI Bachelor of Education 2 2023 JULY

36 OL/B.Ed/3501223A0012 DINESH KUMAR MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

B.Ed II Semester



37 OL/B.Ed/3201223A0030 JAYPAL SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

38 OL/B.Ed/3501223A0016 HARDIK VYAS Bachelor of Education 2 2023 JULY

39 OL/B.Ed/3501223A0023 HEERA LAL MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

40 OL/B.Ed/3501223A0014 DAVE JEETKUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

41 OL/B.Ed/3501223A0015 RAJVARDHAN SINGH SISODIYA Bachelor of Education 2 2023 JULY

42 OL/B.Ed/3501223A0021 RAJENDRA REGAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

43 OL/B.Ed/3501223A0004 vimla chawla Bachelor of Education 2 2023 JULY

44 OL/B.Ed/3501223A0005 Yashpal Meena Bachelor of Education 2 2023 JULY

45 OL/B.Ed/0101223A0011 JAYANTI LAL PATIDAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

46 OL/B.Ed/3501223A0017 MOHAN LAL MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

47 OL/B.Ed/3501223A0006 KANHAIYA LAL BALAI Bachelor of Education 2 2023 JULY

48 OL/B.Ed/3501223A0026 DIGVIJAY SINGH CHOUHAN Bachelor of Education 2 2023 JULY

49 OL/B.Ed/3501223A0010 PREM SINGH RAWAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

50 OL/B.Ed/3501223A0027 ASHOK NAYAK Bachelor of Education 2 2023 JULY

51 OL/B.Ed/3501223A0029 RAJTILAK SINGH RATHORE Bachelor of Education 2 2023 JULY

52 OL/B.Ed/3801223A0015 VIKRAM PATIDAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

53 OL/B.Ed/3501223A0030 KALPANA CHARPOTA Bachelor of Education 2 2023 JULY

54 OL/B.Ed/3501223A0008 TARUN SHARMA Bachelor of Education 2 2023 JULY

55 OL/B.Ed/3501223A0022 TARA CHAND MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

56 OL/B.Ed/0801223A0020 NARAYAN LAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

57 OL/B.Ed/3501223A0007 RAKESH YADAV Bachelor of Education 2 2023 JULY

58 OL/B.Ed/3501223A0001 RAHUL SUTHAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

59 OL/B.Ed/3501223A0003 ANKUSH PATIDAR Bachelor of Education 2 2023 JULY



60 OL/B.Ed/3501223A0019 Dikpal Patel Bachelor of Education 2 2023 JULY

61 OL/B.Ed/3501223A0002 PRAVEEN LABANA Bachelor of Education 2 2023 JULY

62 OL/B.Ed/3501223A0013 NATRAJ SINGH CHOUHAN Bachelor of Education 2 2023 JULY

63 OL/B.Ed/3501223A0011 SHUBHAM RAJ CHOUHAN Bachelor of Education 2 2023 JULY

64 OL/B.Ed/1901223A0002 VINOD PATEL Bachelor of Education 2 2023 JULY

65 OL/B.Ed/1901223A0003 KAJAL SOLANKI Bachelor of Education 2 2023 JULY

66 OL/B.Ed/3501223A0025 PRAVEEN KUMAR GAYREE Bachelor of Education 2 2023 JULY

67 OL/B.Ed/3501223A0024 AKSHAT PATIDAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

68 OL/B.Ed/3501223A0028 NISHA MEHTA Bachelor of Education 2 2023 JULY

69 OL/B.Ed/3501222A0016 AJHARUDDIN SHEKH Bachelor of Education 4 2022 JULY

70 OL/B.Ed/3501222A0013 MAMTA KUMARI MEENA Bachelor of Education 4 2022 JULY

71 OL/B.Ed/3501222A0001 PAYAL MALI Bachelor of Education 4 2022 JULY

72 OL/B.ED/3801222A0041 HARSH RAJ SINGH CHOUHAN Bachelor of Education 4 2022 JULY

73 OL/B.ED/3801222A0014 PARIKSHIT SINGH RAJAWAT Bachelor of Education 4 2022 JULY

74 OL/B.Ed/0101222A0027 BHAVANA CHARPOTA Bachelor of Education 4 2022 JULY

75 OL/B.Ed/2401222A0001 DEEPIKA BAROD Bachelor of Education 4 2022 JULY

76 OL/B.Ed/3501222A0008 USHA GAHALOT Bachelor of Education 4 2022 JULY

77 OL/B.Ed/3501222A0019 Subhash Chandra Bachelor of Education 4 2022 JULY

78 OL/B.Ed/3501222A0011 NARESH KUMAR BUNKAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

79 OL/B.Ed/3501222A0017 DHARMESH KALAL Bachelor of Education 4 2022 JULY

80 OL/B.Ed/3501222A0003 MANISH MEENA Bachelor of Education 4 2022 JULY

81 OL/B.Ed/3501222A0006 NILESH KUMAR CHOUBISA Bachelor of Education 4 2022 JULY

B.ed IV Semester



82 OL/B.Ed/3501222A0007 YUVRAJ SINGH SHAKTAWAT Bachelor of Education 4 2022 JULY

83 OL/B.Ed/3501222A0015 DIMPAL PANDYA Bachelor of Education 4 2022 JULY

84 OL/B.Ed/0401222A0018 HEENA CHOUHAN Bachelor of Education 4 2022 JULY

85 OL/B.Ed/3501222A0005 SANJAY KUMAR CHOUBISA Bachelor of Education 4 2022 JULY

86 OL/B.Ed/3501222A0004 VIKAS MEENA Bachelor of Education 4 2022 JULY

87 OL/GEN/1500923A0001 ANJALI CHOUHAN
Post Graduate Diploma 
in Journalism and Mass 

Communication
1 2023 JULY

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª 

1 OL/GEN/1600321A0001 महावीर ÿकाश अúवाल एक वषêय कायªøम 

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमेसटर िĬतीय सेमÖे टर चतुथª समेेÖ टर 

2 OL/B.Ed/3501222A0015 िडÌ पल पÁ डया ÿथम एवं िĬतीय सý 
िश±ा-013 एवं 

िश±ा-016
िश±ा-021 -

3 OL/B.Ed/2601221A0003 हÈै पी जोशी चतुथª सý - - सभी ÿÔ नपý 
OL/B.Ed/2601221A0011 जयेश कुमार पंचाल ÿथम सý िश±ा 012 - -

Post Graduate Diploma in Journalism and Mass Communication

PGDJMC (One Year)

एक वषêय कायªøम 

MJ-104

पूरक िवīािथªयŌ कì सूची

पाठ्यøम का नाम - पýकाåरता म¤ Ö नातको°र (MJ)

पाठ्यøम का नाम - िश±ा म¤ Ö नातक  (B.Ed) 



4 OL/B.Ed/3501221A0017 वीणा कुमारी परमार  िĬतीय सý -

िश±ा-021, िश±ा-
022, िश±ा-023, 

िश±ा-024 
(सामािजक िव²ान 

िश±ण), िश±ा-025 
(िहÆ दी िश±ण)

-

5 OL/B.Ed/3801221A0041 हषª राज िसंह चौहान ÿथम सý िश±ा-015 - -

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमेÖ टर िĬतीय सेमÖे ट चतुथª समेेÖ टर 

1 OL/B.Ed./0101222A0027 भावना चरपोटा  िĬतीय सý -

िश±ा-021, िश±ा-022, 
िश±ा-023, िश±ा-024 

(सामािजक िव²ान 
िश±ण), िश±ा-025 

(अúंजेी िश±ण), िश±ा-
026

-

पाठ्यøम का नाम - िश±ा म¤ Ö नातक  (B.Ed) 

सýीय कायª/पåरयोजना कायª 


